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Похожие товары





 



 


Матрас Promtex-Orient Soft Latex Cocos



17 240 руб
9 482 руб
Экономия:-7 758 руб
	-45%



	




Размер

60x110 
60x120 
60x140 
65x125 
70x140 
70x160 
70x180 
70x185 
70x190 
70x195 
70x200 
75x190 
75x200 
80x160 
80x180 
80x185 
80x186 
80x190 
80x195 
80x200 
85x190 
85x200 
90x185 
90x186 
90x190 
90x195 
90x200 
95x190 
95x200 
100x180 
100x185 
100x190 
100x195 
100x200 
110x180 
110x185 
110x190 
110x195 
110x200 
115x190 
115x200 
120x190 
120x195 
120x200 
125x190 
125x200 
130x190 
130x195 
130x200 
135x190 
135x200 
140x190 
140x195 
140x200 
140x205 
140x210 
145x190 
145x200 
150x190 
150x200 
150x210 
150x220 
155x190 
155x200 
160x190 
160x195 
160x200 
160x205 
160x210 
160x220 
165x200 
170x190 
170x200 
175x200 
180x190 
180x195 
180x200 
180x210 
180x220 
190x200 
195x200 
200x200 
200x205 
200x210 
200x215 
200x220 







Дополнительно


 СКРУТИТЬ МАТРАС




















	 

 

Купить в 1 клик











	










	

	










	







	






 



 


Матрас Beautyson Promo 5 S1200



19 740 руб
16 779 руб
Экономия:-2 961 руб
	-15%



	




Размер

70x190 
70x195 
70x200 
75x190 
75x195 
75x200 
80x190 
80x195 
80x200 
85x190 
85x195 
85x200 
90x190 
90x195 
90x200 
95x190 
95x195 
95x200 
100x190 
100x195 
100x200 
105x190 
105x195 
105x200 
110x190 
110x195 
110x200 
115x190 
115x195 
115x200 
120x190 
120x195 
120x200 
125x190 
125x195 
125x200 
130x190 
130x195 
130x200 
135x190 
135x195 
135x200 
140x190 
140x195 
140x200 
145x190 
145x195 
145x200 
150x190 
150x195 
150x200 
155x190 
155x195 
155x200 
160x190 
160x195 
160x200 
165x190 
165x195 
165x200 
170x190 
170x195 
170x200 
175x190 
175x195 
175x200 
180x190 
180x195 
180x200 





















	 

 

Купить в 1 клик











	










	

	










	







	






 



 


Матрас Promtex-Orient Monolit Corso 18



38 900 руб
21 395 руб
Экономия:-17 505 руб
	-45%



	




Размер

60x110 
60x120 
60x140 
65x125 
70x140 
70x160 
70x180 
70x185 
70x190 
70x195 
70x200 
75x190 
75x200 
80x160 
80x180 
80x185 
80x186 
80x190 
80x195 
80x200 
85x190 
85x200 
90x185 
90x186 
90x190 
90x195 
90x200 
95x190 
95x200 
100x180 
100x185 
100x190 
100x195 
100x200 
110x180 
110x185 
110x190 
110x195 
110x200 
115x190 
115x200 
120x190 
120x195 
120x200 
125x190 
125x200 
130x190 
130x195 
130x200 
135x190 
135x200 
140x190 
140x195 
140x200 
140x205 
140x210 
145x190 
145x200 
150x190 
150x200 
150x210 
150x220 
155x190 
155x200 
160x190 
160x195 
160x200 
160x205 
160x210 
160x220 
165x200 
170x190 
170x200 
175x200 
180x190 
180x195 
180x200 
180x210 
180x220 
190x200 
195x200 
200x200 
200x205 
200x210 
200x215 
200x220 





















	 

 

Купить в 1 клик











	










	

	










	







	






 



 


Матрас Promtex-Orient Rest Bicocos



16 533 руб
9 093 руб
Экономия:-7 440 руб
	-45%



	




Размер

60x110 
60x120 
60x140 
65x125 
70x140 
70x160 
70x180 
70x185 
70x190 
70x195 
70x200 
75x190 
75x200 
80x160 
80x180 
80x185 
80x186 
80x190 
80x195 
80x200 
85x190 
85x200 
90x185 
90x186 
90x190 
90x195 
90x200 
95x190 
95x200 
100x180 
100x185 
100x190 
100x195 
100x200 
110x180 
110x185 
110x190 
110x195 
110x200 
115x190 
115x200 
120x190 
120x195 
120x200 
125x190 
125x200 
130x190 
130x195 
130x200 
135x190 
135x200 
140x190 
140x195 
140x200 
140x205 
140x210 
145x190 
145x200 
150x190 
150x200 
150x210 
150x220 
155x190 
155x200 
160x190 
160x195 
160x200 
160x205 
160x210 
160x220 
165x200 
170x190 
170x200 
175x200 
180x190 
180x195 
180x200 
180x210 
180x220 
190x200 
195x200 
200x200 
200x205 
200x210 
200x215 
200x220 





















	 

 

Купить в 1 клик











	










	

	










	







	



















Подобрать





https://magic-sleep.ru/modules/mod_virtuemart_param_filter/ajax.php?search=true&virtuemart_category_id=0
Стоимость




Размер: [?]
Выбрать
70x180
70x185
70x190
70x195
70x200
75x190
75x200
80x180
80x185
80x186
80x190
80x195
80x200
85x190
85x200
90x185
90x186
90x190
90x195
90x200
95x190
95x200
100x180
100x185
100x190
100x195
100x200
105x190
105x200
110x180
110x185
110x190
110x195
110x200
115x190
115x200
120x190
120x195
120x200
125x190
125x200
130x190
130x195
130x200
135x190
135x200
140x190
140x195
140x200
140x205
140x210
145x190
145x200
150x190
150x195
150x200
150x210
150x220
155x190
155x200
160x190
160x195
160x200
160x205
160x210
160x220
165x200
170x190
170x200
175x200
180x190
180x195
180x200
180x210
180x220
190x200
195x200
200x200
200x205
200x210
200x215
200x220
D180
D190
D200
D210
D220



Тип матраса: [?]

	пружинный


	беспружинный



Пружин на 1 место: [?]

	Боннель


	Независимый TFK


	Независимый S1000 


	Независимый S2000


	Пружина в пружине DS 


	Зональный блок



Жесткость 1-й стороны: [?]

	мягкая


	умеренно-мягкая


	средняя


	умеренно-жесткая


	жесткая


	разной жесткости



Жесткость 2-й стороны: [?]
Выбрать
мягкая
умеренно-мягкая
средняя
умеренно-жесткая
жесткая
разной жесткости



 Высота матраса, см: [?]

1 см2 см3 см4 см5 см6 см7 см8 см9 см10 см11 см12 см13 см14 см15 см16 см17 см18 см19 см20 см21 см22 см23 см24 см25 см26 см27 см28 см29 см30 см31 см32 см33 см34 см35 см36 см37 см38 см39 см40 см41 см42 см43 см44 см45 см 46 см47 см48 см49 см50 см 51 см 52 см53 см54 см55 см



Максимальный вес одного спящего: [?]

	до 60кг


	до 80кг


	до 100кг


	до 130кг


	до 150кг


	до 180кг



Основные наполнители: [?]

	Натуральный латекс


	Искусственный латекс


	Мемори-форм (с памятью)


	Кокосовая койра / Bi-Cocos


	Льняное полотно


	Холлкон / Струтто


	Сизаль


	Соевая пена



Чехол матраса: [?]
Выбрать
Жаккард
Трикотаж
Поликоттон
Тик
Велюр



Производитель:
Выбрать
Agreen
Beautyson
BTS
Diamond Rush
Dimax
Lonax 
Luntek (Лунтек)
Mr.Mattress
Roll Matratze
Sontelle
Sontelle Retail
Лион
Промтекс-Ориент



Сбросить




Лучшие товары





 



 


Матрас Promtex-Orient ErgoRoll 10



7 031 руб
3 867 руб
Экономия -3 164 руб
	-45%




	






 



 


Матрас Roll Matratze Frau Alisa 9



29 894 руб
26 905 руб
Экономия -2 989 руб
	-10%




	






 



 


Матрас Roll Matratze Frau Hilda 9



23 500 руб
21 150 руб
Экономия -2 350 руб
	-10%




	
























Мы на Я.Маркет


  



 








Блог
	
Как выбрать матрас в детскую кроватку - 5 моментов, на которые нужно обратить внимание

	
Рейтинг самых удобных матрасов для пожилых людей - матрасы из латекса и мемориформ

	
Матрасы-топперы Lonax с натуральным латексом - Рейтинг 2022

	
Что выбрать: латексный матрас или пружинный матрас карманного типа?

	
Зачем матрасу наматрасник?










Информация


	Доставка
	Мои заказы
	Блог
	Гарантия
	Возврат
	Сертификаты
	Нестандартные изделия
	Контакты










Контакты


Магия Сна - магазин матрасов

г. Москва, Варшавское ш, 28А

8 (495) 128-22-15

8 (800) 101-28-15

zakaz@magic-sleep.ru

пн-вс / 09:00-20:00


































© 2017-2023 Magic-Sleep.ru - интернет-магазин матрасов.

Купить матрас в Москве у официального дилера.

*не является публичной офертой по ст.437 ГК РФ,  сайт носит информационно-справочный характер.
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